Ersa GmbH
Leonhard-Karl-Str. 24
97877 Wertheim
Germany
Tel. +49 9342 800-0
Fax +49 9342 800-127
Frankreich
Amerika
China
Korea
Besuchen Sie auch unsere Homepage http//:www.ersa.de für weitere Informationen!
Artikelnummer Beschreibung
0CA09-001 Ersa EASY ARM 55 i, komplett
mit Absaugarm, -düse und Schnittstellenkabel
Änderungen vorbehalten | 02/2014 © by Ersa GmbH
Technische Daten:
Abmessungen (L x B x H): 290 x 270 x 410 mm
Gewicht: 10 kg
Absaugarme: ø 50 mm, Länge 1 m
Elektrische Daten: 75 W / 100 – 250 V / 50 – 60 Hz
Volumenstrom (freilaufend / mit neuem Filter): 110 m³/h / 105 m³/h
Unterdruck: 1.400 Pa
Geräuschpegel: 56 dB (A)
Filterklasse Partikelfilter: F7 / H13
Filterfläche: 1,9 m²
Abscheidegrad: > 99,97 % (HEPA)
Gasfilter: Aktivkohle
Ersa Lötrauchabsaugungen – kompakt, wirtschaftlich, leistungsstark und energieeffizient
Ersa EASY ARM 55 i
Bestellinformation:
Ersa Lötstationen mit Schnittstelle: (optional)
Zubehör und Ersatzteile:
Artikelnummer Beschreibung Abbildung
3CA09-4005 Tischhalterung
für Lötrauchabsaugung EA 55 i
3CA09-1001 Kombifilter HEPA / Gas
3CA09-1002 Vorfilter, 5er-Pack
3CA09-4001 Absaugarm,
Länge 1 m, komplett
Artikelnummer Beschreibung
0IC1100A0C Ersa i-CON 1 C
elektronisch temperaturgeregelte Lötstation
mit Schnittstelle, antistatisch, 230/24 V, 80 W
0IC2000A0C Ersa i-CON 2 C
elektronisch temperaturgeregelte Lötstation
mit Anschlussmöglichkeit für ein zweites Lötwerkzeug,
mit Schnittstelle, antistatisch, 230/24 V, 150 W
Artikelnummer Beschreibung Abbildung
3CA09-4004 Absaugdüse
3CA09-3001 Schnittstellenkabel
3CA09-3005 Stand-by-Schalter
3CA09-4006 Absaugdüse „plus”,
235 x 100 mm
Artikelnummer Beschreibung
0ICV2000A
(alle Versionen)
Ersa i-CON VARIO 2
Mehrkanal-Löt- und Entlötsation
mit Heißluftkolben i-TOOL AIR S und wahlweise
Lötkolben i-TOOL oder Entlötpinzette CHIP TOOL VARIO,
mit Schnittstelle, antistatisch, 230/24 V, 200 W
0ICV4000A
(alle Versionen)
Ersa i-CON VARIO 4
Mehrkanal-Löt- und Entlötsation
mit Anschlussmöglichkeit für bis zu 4 Lötwerkzeuge
(i-TOOL AIR S, CHIP TOOL VARIO, i-TOOL und X-TOOL),
mit Schnittstelle, antistatisch, 230/24 V, 500 W